

Hans Høj Lagerinventar A/S

Allevej 60, 2635 Ishøj

CVR-nr. 27 49 38 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Hans Høj Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Høj Lagerinventar A/S
Allevej 60
2635 Ishøj

Telefon: 70 27 35 00
Telefax: 70 27 34 00
Hjemmeside: www.hhl.dk
E-mail: office@hhl.dk

CVR-nr.: 27 49 38 23
Stiftet: 23. december 2003
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Høj Rasmussen, formad
Niels Høj Rasmussen
Hans Høj Rasmussen

Direktion

Hans Høj Rasmussen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Hans Høj Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive engrosvirksomhed med salg af lagerinventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.491 t.kr. mod 7.621 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.909 t.kr. mod 2.528 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.491.424	7.621.449
1 Personaleomkostninger	-4.092.225	-3.746.794
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-807.233	-544.567
Driftsresultat	2.591.966	3.330.088
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13
Andre finansielle indtægter	82.134	163.381
3 Øvrige finansielle omkostninger	-225.676	-252.266
Resultat før skat	2.448.424	3.241.216
Skat af årets resultat	-539.717	-713.065
Årets resultat	1.908.707	2.528.151
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	1.795.707	2.528.151
Disponeret i alt	1.908.707	2.528.151

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	591.579
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>591.579</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.137.663	2.329.008
6 Indretning af lejede lokaler	604.270	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.741.933</u>	<u>2.329.008</u>
7 Deposita	168.458	173.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>168.458</u>	<u>173.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.910.391</u>	<u>3.094.254</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.521.054	7.611.430
Varebeholdninger i alt	<u>8.521.054</u>	<u>7.611.430</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.016.275	1.617.323
Andre tilgodehavender	1.259.626	250.296
Periodeafgrænsningsposter	133.267	81.625
Tilgodehavender i alt	<u>2.409.168</u>	<u>1.949.244</u>
Likvide beholdninger	<u>4.309.396</u>	<u>1.532.592</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.239.618</u>	<u>11.093.266</u>
Aktiver i alt	<u>18.150.009</u>	<u>14.187.520</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	11.021.175	9.225.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>11.634.175</u>	<u>9.725.468</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	106.710	100.779
Hensatte forpligtelser i alt	<u>106.710</u>	<u>100.779</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	121.660	55.255
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	121.660	55.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	757.278	109.095
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.998.066	2.054.376
Selskabsskat	533.786	540.166
Anden gæld	2.998.334	1.512.381
Periodeafgrænsningsposter	0	90.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.287.464	4.306.018
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.409.124</u>	<u>4.361.273</u>
Passiver i alt	<u>18.150.009</u>	<u>14.187.520</u>

9 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.986.084	3.639.248
Pensioner	49.136	47.481
Andre omkostninger til social sikring	57.005	60.065
	4.092.225	3.746.794
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på koncessioner, patenter og licenser	232.406	169.022
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	46.482	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	528.345	375.545
	807.233	544.567
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.774	80.382
Andre finansielle omkostninger	151.902	171.884
	225.676	252.266
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	760.601	0
Tilgang i årets løb	0	760.601
Afgang i årets løb	-760.601	0
Kostpris 31. december 2020	0	760.601
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-169.022	0
Årets afskrivninger	-232.406	-169.022
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	401.428	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	-169.022
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	591.579

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	3.511.987	2.419.671
Tilgang i årets løb	337.000	1.092.316
Kostpris 31. december 2020	3.848.987	3.511.987
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.182.979	-807.434
Årets afskrivninger	-528.345	-375.545
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.711.324	-1.182.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.137.663	2.329.008
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	554.034	554.034
Tilgang i årets løb	650.752	0
Kostpris 31. december 2020	1.204.786	554.034
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-554.034	-554.034
Årets afskrivninger	-46.482	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-600.516	-554.034
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	604.270	0
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	171.667	173.667
Afgang i årets løb	-3.209	0
Kostpris 31. december 2020	168.458	173.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	168.458	173.667

Noter

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	121.660	0	121.660	0
	121.660	0	121.660	0

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lejede lokaler. På balancedagen udgør den samlede lejeforpligtelse t.kr. 337.

Herudover foreligger der ingen oplysninger om eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hans Høj Holding ApS, CVR-nr. 32663486 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Høj Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-948245508145

IP: 2.105.xxx.xxx

2021-03-12 07:41:29Z

NEM ID 

Hans Høj Rasmussen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-948245508145

IP: 2.105.xxx.xxx

2021-03-12 07:41:29Z

NEM ID 

Niels Høj Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-422883103007

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-14 19:34:47Z

NEM ID 

Thomas Høj Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-595145936266

IP: 87.50.xxx.xxx

2021-03-23 10:51:45Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-23 11:09:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5TH2U-FGW88-M421A-41HFU-7L42W-MD6AZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>